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Standaardformulier 
publicatieplicht 
Zorginstellingen 

1	 Algemene gegevens instelling

Naam

Nummer Kamer van 
Koophandel (*)

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.

Adres

Telefoonnummer

E-mailadres

Website (*)

RSIN (**)

Aantal medewerkers (*) Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Statutair bestuur van de instelling
Naam bestuurslid Functie bestuurslid

Bestuurslid 1

Bestuurslid 2

Bestuurslid 3

Bestuurslid 4

Bestuurslid 5

Overige informatie 
bestuur (*)

Doelstelling
Statutaire doelstelling 
van de instelling. 
Wat wil de instelling 
bereiken?

(*) Optioneel veld, niet verplicht  (**) Verplicht veld, ook voor buiten Nederland gevestigde instellingen

Protestants Christelijke Stichting voor Zorgverlening Het Baken

0 8 1 2 7 3 4 3

Veldbloemenlaan 25, 8081 DL  Elburg

0 8 8 2 5 8 1 0 0 0

info@zorgverlening-hetbaken.nl

www.zorgverlening-hetbaken.nl

4 2 6

W.F.J.M. Juurlink bestuurder

Het bieden van verantwoorde zorg vanuit de Protestants Christelijke opdracht.
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1	 Algemeen (vervolg)

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.  
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden 
verricht de instelling?
Wanneer worden 
welke werkzaamheden 
uitgevoerd? En hoe 
dragen die bij aan het 
realiseren van de 
doelstelling?

Hoe krijgt de instelling 
inkomsten?

Op welke manier 
en aan welke doelen 
worden de verkregen 
inkomsten besteed?  
Als uw instelling vermogen 
aanhoudt, vul dan in 
waar en op welke manier 
dit vermogen wordt 
aangehouden (bijvoor
beeld spaarrekening, 
beleggingen etc).

Url van het beleidsplan 
Vul de link in waar het 
beleidsplan te vinden is.

De stichting verleent zorg en behandeling aan de oudere medemens op vier locaties, 
te weten Elburg, Hattem, Nunspeet en Oldebroek.

De stichting ontvangt opbrengsten uit de WLZ, ZVW en WMO voor geleverde 
prestaties.

De inkomsten worden besteed aan het betalen van bedrijfsmatige kosten zodat de 
prestaties uit de WLZ, ZVW en WMO geleverd kunnen worden. Deze bedrijfsmatige 
kosten betreffen personeelskosten, kosten van onderhoud, vervanging en vernieuwin 
van activa alsook overige kosten. Het Baken houdt een noodzakelijk vermogen in 
stand ten behoeve van het kunnen exploiteren van een zorgorganisatie.

Open
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1	 Algemeen (vervolg)

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor 
het statutaire bestuur, 
voor de leden van het 
beleidsbepalend orgaan 
en voor het personeel 
(bijvoorbeeld CAO 
of salarisregeling).

Url van het activiteiten
verslag. Vul de link in waar 
het activiteitenverslag te 
vinden is.

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten 
die  zijn uitgevoerd. 
Of vul bij de volgende 
vraag de url in naar het 
activiteitenverslag, of de 
url naar het jaarrekening 
als daarin de activiteiten 
van het betreffende 
boekjaar duidelijk zijn 
beschreven.

Het bestuur en de toezichthouders worden beloond op grond van en in 
overeenstemming met de WNT

https://www.zorgverlening-hetbaken.nl/assets/uploads/Jaarverslag-Zorgverl
ening-Het-Baken-2023.pdf

Open
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Activa Passiva

2	 Balans

Balansdatum

Materiële vaste activa

Financiële vaste activa

Voorraden

Vorderingen & 
overlopende activa

Effecten

Liquide middelen

Totaal

– –

Immateriële vaste activa

+ +

Eigen vermogen

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

+

+

+

+

+

+

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Toelichting
Geef hier een 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naar de jaarrekening 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenomen.

Vul de balansdatum in. Als u daarna verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen.3 1 1 2 2 0 2 3

31-12-2023 31-12-2022 (*) 31-12-2023 31-12-2022 (*)

0

20.139.691

0

20.139.691

4.851

1.441.607

0

14.436.326

15.882.784

36.022.475

0

20.566.401

0

20.566.401

2.748

1.625.537

0

11.107.231

12.735.516

33.301.917

19.968.411

842.931

8.829.179

6.381.954

36.022.475

16.566.864

872.816

9.351.791

6.510.446

33.301.917

https://www.zorgverlening-hetbaken.nl/assets/uploads/Jaarverslag-Zorgverlening-Het-Baken-2023.pdf
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3	 Staat van baten en lasten 

Lasten

Baten

Opbrengsten zorgprestaties en maatschappelijke ondersteuning

Subsidies

Overige bedrijfsopbrengsten

Som der bedrijfsopbrengsten

Giften & donaties particulieren

Nalatenschappen

Loterijen

Overige baten

Personeelskosten

Afschrijvingen op immateriële en materiële vaste activa

Huisvestingslasten

Bijzondere waardevermindering van vaste activa

Honorariumkosten vrijgevestigde medische specialisten

Overige bedrijfskosten

Som der bedrijfslasten

Saldo financiële baten en lasten

Resultaat

Overige baten

Som der overige opbrengsten

Totaal baten

€ €

€ €

€ €

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

+ +

+

+

+

+

+

+

€ €
+ +

2023 2022 (*)

41.320.612

450.568

221.456

41.992.636

0

0

0

0

0

41.992.636

27.802.711

2.619.024

921.325

0

0

7.116.054

38.459.114

-131.974

3.401.548

37.448.437

449.327

246.258

38.144.022

0

0

0

0

0

38.144.022

27.669.065

2.447.004

959.177

0

0

6.184.473

37.259.719

-273.881

610.422
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3	 Staat van baten en lasten (vervolg)

Toelichting
Geef hier een toelichting 
bij de staat van baten en 
lasten of vul de url naar 
de jaarrekening in als hier 
een toelichting in is 
opgenomen.

Url van de jaarrekening 
Vul de link in naar de 
jaarrekening als u deze 
ook hebt gepubliceerd.

https://www.zorgverlening-hetbaken.nl/assets/uploads/Jaarverslag-Zorgverl
ening-Het-Baken-2023.pdf

Open


